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Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
W 7
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 02:29,99 594
2. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:39,11 498
3. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 02:44,41 451
4. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:59,11 349
5. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 03:01,87 333
6. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:02,01 332
7. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:06,44 309
8. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:08,28 300
9. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:08,99 297
10. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,19 296
11. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 03:09,27 295
12. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:11,50 285
13. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:12,26 282
14. Diana Bashtova 2010 SG Lünen 03:13,09 278
15. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:15,34 269
16. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:17,02 262
17. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen Hagen 03:17,19 261
18. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:17,55 260
19. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen Hagen 03:17,58 260
20. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 03:20,15 250
21. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:22,00 243
22. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:22,32 242
23. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:22,91 240
24. Emma Polok 2012 SG Dortmund 03:23,82 236
25. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:25,84 230
26. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:28,16 222
27. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 03:37,66 194
28. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 03:39,20 190
29. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:39,76 189
30. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 03:42,41 182
31. Louisa Färber 2013 SG Lünen 03:47,86 169
32. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 03:56,46 151

nicht am Start
Alica Radons 2010 SG Dortmund
Carla Baraniskin 2010 SG Dortmund
Christin Zuber 2013 SG Dortmund
Emma Rottmann 2011 SG Lünen
Laura Dück 2013 SG Dortmund
Mia Radloff 2012 SG Dortmund
Semija Mehovic 2012 SG Lünen
Zarina Selimovic 2010 SG Dortmund

disqualifiziert
Nele Hesse 2014 SG Dortmund

Die Sportlerin hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:52
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noch Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
W 3
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sydney Savannah Ferch 2009 SG Dortmund 02:29,99 594
2. Cherien Volmer 2010 SG Dortmund 02:39,11 498
3. Mathilda Penthesilea Scariot 2010 SG Dortmund 02:44,41 451
4. Eva Ungefug 2009 SG Dortmund 03:01,87 333
5. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:08,99 297
6. Diana Bashtova 2010 SG Lünen 03:13,09 278

W 4
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liana Müller 2011 SG Dortmund 02:59,11 349
2. Tzu-Tien Chen 2011 SG Dortmund 03:02,01 332
3. Linda Mahersi 2011 SG Dortmund 03:06,44 309
4. Laura Sterz 2011 TuS Sundern 03:09,27 295
5. Mouna El Khafifi 2012 SG Dortmund 03:11,50 285
6. Emma Klömpken 2012 SG Lünen 03:12,26 282
7. Elea Stute 2012 TuS Sundern 03:15,34 269
8. Clara Spannagel 2012 SV Westfalen Hagen 03:17,19 261
9. Charlotte Siedhoff 2011 TuS Sundern 03:17,55 260
10. Katarina Flömer 2012 SG Dortmund 03:20,15 250
11. Anni Schulte 2012 SG Lünen 03:22,00 243
12. Tacmin Kocaman 2011 SG Lünen 03:22,91 240
13. Emma Polok 2012 SG Dortmund 03:23,82 236
14. Kaja Malou Grunert 2012 SG Lünen 03:56,46 151

W 5
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Hartmann 2013 SG Dortmund 03:08,28 300
2. Katharina Kohl 2013 SG Dortmund 03:09,19 296
3. Emilia Klaus 2013 SG Dortmund 03:17,02 262
4. Sofia Grieser 2013 SV Westfalen Hagen 03:17,58 260
5. Riva Franke 2013 SG Dortmund 03:22,32 242
6. Pia Luciana Solmecke 2013 SG Dortmund 03:25,84 230
7. Nadine Lara Mahersi 2014 SG Dortmund 03:28,16 222
8. Alina Weingard 2014 SG Dortmund 03:37,66 194
9. Noemi Rossinelli 2014 SG Dortmund 03:39,20 190
10. Carlotta Schulze 2013 SG Lünen 03:39,76 189
11. Romy Hoffmann 2014 SG Dortmund 03:42,41 182
12. Louisa Färber 2013 SG Lünen 03:47,86 169

Punktbester Schwimmer
Zwischenstand nach Wettkampf 230
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Philipp Brandt   1999 Celler Schwimm-Club e.V.   799
aus Wettkampf 412 - 50m Brust männlich (Finale): 00:27,96

2. Stefano Razeto   1986 ST Erzgebirge   792
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noch Punktbester Schwimmer
noch Zwischenstand nach Wettkampf 230
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 414 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:22,60
3. Till Gießmann   2006 SG Dortmund   616

aus Wettkampf 115 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:55,07

Punktbeste Schwimmerin
Zwischenstand nach Wettkampf 230
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Celina Springer   2006 SG Dortmund   763
aus Wettkampf 116 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:56,58

2. Sydney Savannah Ferch   2009 SG Dortmund   708
aus Wettkampf 224 - 400m Freistil weiblich (max. 2 Läufe): 04:25,13

3. Luisa Marie Razeto   1992 ST Erzgebirge   695
aus Wettkampf 413 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:26,72

Dortmund, den 03.12.2023
Abschnittende: 13:08 Uhr
Protokollende: 13:09 Uhr

  gez. Karla Heckmann    gez. Ralf Kalkreuter    gez. Oliver Reinert  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


	Wettkampf 230 - 200m Lagen weiblich
	W 7
	W 3
	W 4
	W 5

	Punktbester Schwimmer
	Zwischenstand nach Wettkampf 230

	Punktbeste Schwimmerin
	Zwischenstand nach Wettkampf 230


